范性文件以及智慧课程建设服务项目（采购包 3 标的名称：智慧课程

建设服务项目），项目编号：ESZCS-C-F-250293 的中标结果、招标磋

商文件、投标响应文件等文件的相关内容，经平等自愿协商一致，就

如下合同条款达成一致意见。

一、乙方向甲方提供的服务内容

（一）根据招标磋商文件及中标结果公告，乙方向甲方提供的服

务内容如下：

采购

包号
标的名称

主要技术参数及性能指

标

建设课程

数量
金额（元）

包 3

智慧课程

建设服务

项目

详见附件-服务清单 10门 1168800.00

总计（元） 金额大写：壹佰壹拾陆万捌仟捌佰元整

注:此价款包括教材出版费、知识产权费用、样书费、培训费、货

- 2 -

款、材料费、包装费、装卸费、检验费、运杂费、安装调试费、维保费、

劳务费、各种税费、差旅费以及该批次项目相关的其他费用等乙方为履

行本合同义务所需的全部费用，除上述费用外，甲方无需另行向己方支

付其他任何费用。

（二）服务项目名称、服务具体内容、服务方式、服务要求、服

务成果及与之相关的货物等详细内容，见合同附件-服务清单。
二、乙方服务成果的交付时间、地点

（一）服务期限： 签订合同后 180 天内。

[...]

乙方交付服务成果方式及载体应符合国家法律法规和规范性文件

的要求，并符合甲方招标磋商文件的要求、乙方在投标响应文件中对

服务成果交付方式及载体作出的承诺。

五、甲方对乙方服务的监督

甲方对乙方提供的服务有权进行监督，当乙方服务质量、服务内

容不符合约定时，甲方有权要求乙方及时进行整改，，至满意为止。

对乙方拒不改正或整改不到位的，甲方有权随时解除合同，并根据具

体情况扣除部分或全部服务费用。

六、合同金额

在乙方提供完全符合合同要求的服务的前提下，本合同总金额（含

税）为 1168800.00 元（小写）, 壹佰壹拾陆万捌仟捌佰元整 （大写）。

此价款已包含乙方为履行本合同而产生的知识产权费用、劳务费、税

费、差旅费等必需费用，除此之外甲方不再向乙方支付任何费用。

七、付款时间及条件

（一）付款时间及付款条件

合同签订后，达到付款条件起 30 日，甲方支付乙方预付款人民币

640000.00 元（大写：人民币陆拾肆万元整）；课程建设完成，验收

合格正式上线运行，达到付款条件起 30 个工作日，甲方支付乙方合同

剩余款项，人民币 528800.00 元（大写：人民币伍拾贰万捌仟捌佰元

整）；甲方付款前，乙方应及时提交合法有效等额增值税发票，否则

甲方有权顺延付款时间，并不承担因此产生的任何违约责任，鉴于甲

方为财政拨款单位，因财政拨款迟延导致的甲方付款迟延不视为甲方

逾期付款，甲方不承担逾期付款责任。

（三）乙方账户信息

乙方名称：陕西瑞思诺信息科技有限公司

开户银行：兴业银行股份有限公司西安分行

银行账号：456010100101092673

乙方收款账号以本合同中预留的为准，如有变更应于变更前 7 日

书面通知甲方，未履行通知义务的，甲方不予承担因乙方原因造成的